附件1
[bookmark: _GoBack]负责人证明书

单位：
地    址：

___________(姓名)系______________________（单位）的负责人。

特此证明。

负责人居民身份证正、反面：

单位（公章）：
负责人（签字或盖章）：
日期：  年   月   日

负责人授权委托书

兹授权        （委托代理人姓名）为我方委托代理人，其权限是：办理广州市广报产业园投资有限公司收购某项目公司部分股权专项法律服务的报价事宜。本授权书有效期一年，自法定代表人签字之日起生效。
附：代理人性别：       年龄：        职务：
　身份证号码：
        联系电话（手机）：
委托代理人居民身份证正、反面：

授权单位（单位公章）：
负责人（签名或盖章）：
委托代理人：（签名或盖章）

            日期：  年   月   日

附件2：
报 价 函

广州市广报产业园投资有限公司：
我司经研究有关资料及相关要求后，对广州市广报产业园投资有限公司收购某项目公司部分股权专项法律服务进行报价如下：
	序号
	项目
	报价 （人民币：元）

	1
	广州市广报产业园投资有限公司收购某项目公司部分股权专项法律服务

备注：
1、 报价最高限价为12万元（含），超过上述报价将视为无效报价。
2、报价为含税价，包含报价人为完成本项法律服务所产生的所有费用。

报价单位（盖章）：
负责人或授权委托人（签字或签章）：

日期：    年   月   日
8

附件3：
报价承诺书
广州市广报产业园投资有限公司：
我单位在参加广州市广报产业园投资有限公司收购某项目公司部分股权专项法律服务的报价活动中，郑重承诺如下：
1、我方满足采购公告中相关要求，所有申报资料真实、有效；
2、我方没有被各级行政主管部门做出停止市场行为的处罚；
3、若我方中选，将严格按照采购公告中工作内容及需求组织完成相关工作；
4、不存在与广州市广报产业园投资有限公司及其关联公司有利益冲突的法律事务；
5、三年内没有招投标违法行为记录、不存在任何因服务质量问题而涉及的诉讼、仲裁情况；
6、三年内未受到政府主管部门、律师协会等单位的行政处罚；
7、我方对报价过程及在服务工作中获悉的广州市广报产业园投资有限公司的技术秘密、知识产权和商业秘密承担保密义务，非由法律规定或者获得采购人及委托人书面同意，不得外泄或向第三方提供信息。若我方违反上述承诺，被广州市广报产业园投资有限公司发现或被他人举报查实，无条件接受广州市广报产业园投资有限公司作出的不良行为处罚。对广州市广报产业园投资有限公司造成损失的，相关法律和经济责任由我方承担。

　                 报价单位（盖章）：
负责人或授权委托人（签字或签章）：

日期：    年   月   日

附件4：
服务团队信息一览表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	执业年限
	学历
	分工
	备注

	1

	主办律师
	限1名

	2

	协办律师

	3

	协办律师

	4

	协办律师

	...

	...

9